SUBJEKT! " K.M kanstruksion " Sh.p.k
NIPT K 66725002 G Shkoder , me 17/03/2015

Drejtuar Drejtoria Rajonale Tatimeve
Shkoder

Lenda : Pasqyrat financiare pér vitin ushtrimor viti 2014

Ne mbéshtetie te figjit Nr.9228 date 29.04.2004 Per kontabilitetin dhe Pasgyrat
financiare " sidhe Standartet Komhbetare Kontabilitetit pikerisht sipas SKK 2
paragrafi6 | bashkengjitur poju dergojme pasqyrat e duhura per kete qéliirm

. Bilanci

- Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve

- Pasgyra e 18vizies s& kapitalit

. Pasgyra e flukseve monetare

. Shénimet shpjeguese

- Kontrata e geragelvertetimi i pronesise per ambisntet
Anwventari analitik | materialeve dhe mallrave |
Anventari | mjeteve te transportit ne pronesi
. Pasqyra e AAM dhe Amortizimi

10. Pasqyra statistikore 1

11. Pasqyra statistikore 2

12, Pasqyra statistikore 3

13. Deklarate & administratarit
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Duke ju falenderuar per bashkepunimin.
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PASQYRAT FINANCIARE

{Mbéshtetur n& Ligjin nr. 9228 , daté 29.04.2004 " Pér kontabilitetin dha Pasqgyrat
Financiare ", t& ndryshuar , dhe né Standartet Kombé&tare té Kontabilitetit - SKK 2 )

Té dhéna identifikuese

Emri K.M KONSTRUKSION SH.PK.
Pasgyra financiare
NIPT KB6725002 G
Adresa  L.Vasil Shanto Rr.Franc Nopgaj Monedha
Nr.27 Shkoder
Data e krijimit 26.04.2006 Rrumbullakimi

Nr.Rregj.Tregtar

Fusha e veprimtarise

Té dhéna té tjera

Periudha Kontabél
Nga 01.01.2014 Deri 31.12.2014
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Data e plotésimitté P.F 17.03.2015
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SUBJEKTI " K.M konstruksion " Sh.p.k
NIPT K 66725002 G

PASQYRA E PLOTE E BILANCIT

Referi | She Viti Viti
NR |PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni | Raportues | Raportues
SKK | me 2014 2013
AKTIVET
. |AKTIVET AFATSHKURTERA
1 |Aktive monetare 3 1603982 3662219
2 |Derivative dhe aktive t& mbajtura pér tregtim 3 0 0
2 (i) - Derivativet 0 0
2 (i) - Aktivet e mbajtura pér tregtinm 0 0
3 |Aktive té tjera financiare afatshkurtar 3 24078127| 14536376
2{) - Llogan/érkess ta arkdtueshme 23083080| 12644221
3 (i) - Llogan /Kérkesa 16 ljera 16 arkélueshme 086037] 1892155
3 (iif} - Instrurnenta té tiera borxhi 0 0
3 () - investime 18 lfera financiare 0 0
4 [Inventari 4 15721062] 14150024
4 (1) -Léndét e para 15721062] 14150024
4 (i) - Prodhim né proces 0 0
4 {iif ) - Produkte t& gatshme 0 0
4 (iv) - Malira pér rshitie 0 0
4 (v ) - Parapagesat pér fumizime 0 0
5 |Aktive biologjike afatshkurtar 13 0 0
6 |Aktive afatshkurtéra té mbajtura pér shitje 0 0
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 1 0 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA {1} 41404171| 32348619
Il. |JAKTIVET AFATGJATA 1154424 1292858
1 |Investimet financiare afatgjata 3.9 0 0
1 (1) Aksione dhe pjesmanje t6 tera no nfesi té kontrofluar g 0 0
1 (1) Aksione dhe investime 18 tjera né piesémarne 9 0 0
1 (i) Aksione dhe letra té ljera me viere 3 0 0
1 (vl Liogan / Kérkesa té arkétueshme afatgiata 3 0 0
2 |Aktive afatgjata materiale 5 1154424 1292858
2{i) Toka 0 0
2 (i ) Ndértess 0 0
2 {iii ) Makineri dhe pajisie 1154424] 1292858
£ { iv) Aktive I8 fjora afatgjata materiale (me viere kontabad) 0
3 |Aktivet Biologjike afatgjata 13 0
4 |Aktivet afatgjata jomatariale 5.9 0
4(i) Emriimira g 0
I_E_Hl._tg:gpstruhainn shpk Bilanci viti 2014 T
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SUBJEKTI " K.M konstruksion " Sh.p.k
NIPT K 66725002 G

Refari | She Viti Viti
NR |PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni | Raportues | Raportues
SKK | me 2014 2013
4 {ii ) Shpenzimet e zhvillimit 5 0 5
4 (il ) Aktive i tiera afatgjata jomateriale 5 0 0
2 |Kapitali aksionar i papaguar 1 0 0
& |Aktive té tjera afatgjata 5 0 0
TOTALI | AKTIVEVE (Il ) 1154424 1292858
| ITOTALI | AKTIVEVE {1+11) 42568585| 33641477
PASIVET DHE KAPITALI
l. |PASIVET AFATSHKURTERA
1| Derivativit 3 0 0
2|Huamarrjet 3.7 0 0
2 (i) Huate dhe oblogacionet afatshkurtéra 3 0 0
2 (i) Kihime! Mpagesat e huave afatgjata 3,7 0 0
2 [iii ) Bono & konvertueshme 3 0 0
3|Huaté dhe parapagimet 3 26823144| 20014834
3 (i) Té pagueshme ndaj fumitoréve 21217326| 16835237
3 (i) T pagueshme ndaj punocnjésve 753069 857321
3 [ i ) Detyrime fatimors 272744 322276
3 (v ) Hua té tiera 4530000 2000000
< (v ) Parapagimet e arkétuara 0 0
4|Grantet dhe té ardhurat e shtyra 10
5|Provizionet afatshkurtéra 6
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA(|) 26823144 20014834
Il. [FASIVET AFATGJATA 0 0
1iHuaté afatgjata 3,7 0 0
1(i) Hua bono dhe detyrime nga qiraja financiare 3.7 0 0
1 {ii) Bonot e konvertueshme 3 0 0
2|Huamarrje té tjera afatgjata 3 0 0
3 Provizionet afatgjata 6 0 0
4|Grantet dhe t& ardhurat e shtyra 10 0 0
TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA (1) 0 0
| |TOTALI | PASIVEVE {1 +11) 26822144| 20014834
— _.jébn?:l{ﬂﬂﬂ-h'ﬂ-llﬂmﬂ- shpk Bilanci viti 2014 CONTADEL TWEARTUAS
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SUBJEKTI " K.M konstruksion " Sh.p.k
NIPT K 66725002 G

e

Referi| She Viti Viti
NR [PERSHKRIMI | LLOGARISE mi ni | Raportues | Raportues
SKK | me 2014 2013
lll. [KAPITALI 15735451| 13626643
1]Aksionet e pakices (pedoret ne pasqyra e konsoliduara) g 0 0
2| Kapitali i aksoneréve t& shogérisé mema (Pf konsoliduara) 1 0 0
3|Kapitali aksionar 1 100000 100000
4|Primi i aksionit 3.8 0 0
(5 Njesité ose aksionet e thasarit (negative) 3 0 0
6|Rezerva statutore 1 0 0
7|Rezerva ligjore 1 876330 568300
8|Rezerva té tjera 5.9 12850313] 10797751
8|Fitimet e pashpérndara 1.5 0 0
10|Fitimi / Humbja e vitit financiar 1 2108808 2160502
TOTALI | KAPITALIT 11 15735451| 13626643
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT {1+ 11+ i) 42558595| 33641477
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SUBJEKTI " K.M konstruksion " Sh.p.k
NIPT K 66725002 G

PASQUYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (P.A.5H.)
KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

Nr |PERSHKRIMI | VEPRIMIT Shenim Viti Viti
2014 2013
1|Shitjet neto X 3286TE92| 31644307
2|Té ardhura t& tjera ( nga veprimiarité e shfrytézimit ) X 0 327325
3|Ndryshimet né inventarin & produkteve té gatshme (%) 0 0
dhe té punés né proces X 0 0
4|Puna e kyer nga njésia ekonomike raportusse pér X 0 0
qéllimet e veta dhe e kapitalizuar
S|Malirat,léndit e para dhe shérbimet {x) -22763062| -21945580
6|Shpenzimet té tjora nga veprimtarité e shfrytézimit {x) -332671 -514758
7|Shpenzime té personelit {x) -6880710| -6908080
7-1 Pagat -0804636| -5921960
7-2 Shpenzimet e sigurimeve shogdrore -9B6074 -986120
/-3 Shpenzimet pér pensionet 0 0
8|Rénia né vleré(zhvlerésimi } dhe amortizimi (x) -138434 178718
8| Fitimi {humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit X 2742815 2424485
10(Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite % (%) 0 0
a kontrolluara
11|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga X (%) 0 0
pjesémarrjet
12|Té ardhurat dhe shpenzime t6 tjera financiare X (X -261864 -12818
12-1 T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 0 0
I liera financiare afalgjata
12-2 Té ardhural dhe shpenzimef noa interesi -264558 -28410
12-3 Fitimet (humbjet} nga kursi | kémbimit 2654 16592
12-4 T& ardhura dhe shpenzime 18 Hera financiare ( 0
13|Fitimi (humbja) para tatimit X 2480951 2411677
14 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (x) 372143 -251085
15 Fitimi {humbja) neto e vitit financiar X 2108808 2160592
Fiesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérisé mémeé
Fjesa e fitimit_neto pér aksionarét e pakicés

Shenim: » jane te ardhura ; () jane shpenzime
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BJEKTI " K.M kenstruksion " Sh.p.k

NIPT K 66725002 G

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve ( P.A.SH.)
Klasifikimi i shpenzimeve sipas funksionit

Nr (Pérshkrimi Shenim Viti Viti
2014 2013
1|Shitjet neto 32867692 31644307
2|Kostoja e mallrave t& shitura Piesa pérkalése e llogarive X -22763062| -21945580
ge Ndhet me progesin e prodhimit
3|Fitimi(humbja) bruto X 10104630 9698727
4|Kostot e shpérndarjes : Fjesa pérkalése e lloganve fé (%) -6880710  -6908080
fostove (8 shpémdarjes
5|Shpenzimet administrative :Fjesa pérkalése e loganve ge () -471105 -693477
fidhet me shpenzimet e administrimit
6|Té ardhura té tjera nga veprimtrité e shfrytézimit X 0 327325
_7{Shpenzime té tjera té zakonshme
8|Fitimi {humbja) nga veprimtarité e shirytézimit X 2742815 2424485
9|Té ardhurat dhe zhpenzimet financiare nga njésité e HiX) o 0
kontrolluara
10|Té ardhurat dhe shpenzimet nga investime né pjesémarrje KXy 0 0
11|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare AiX) -261864 -12818
11.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet 0 0
¢ fjera financiare afalgjata
11.2 T&é ardhurat dhe shpenzimel nga inferesi -264558 -28410
11.3 Fitimet (humbjet) nga kursi | kémbimit 2604 15582
11.4 Té ardhura dhe shpenzime 1§ jera financiare 0 0
12|Fitimi (humbja) para tatimit X 2480851 2411677
13|Shpenzimet e tatimit t& fitimit A -372143 -251085
14|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar X 2108808 2160552
14. 1 Pérfshin.Fjesén e fifimit neto pér aksionaré! e shogénse mémq X1
14.2 Fiesén e fitimit nefo pér aksionarét e pahicés X2
Subjekti "K.M Konstruksion " sh.p.k
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SUBJEKTI " K.M konstruksion " Sh.p.k
NIPT K 66725002 G

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR
Sipas metodes direkte

Nr [Pasqyra e fluksit monetar Periudha Periudha
Metoda Direkte raportuese raportuesa
2014 2013
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit -4638237 3269938
Mietet monetare (MM) t& ark&tuara nga klientat 26082352 36511707
MM t& paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve -32856581 -33278032
MM t& ardhura nga veprimtarité {] 327325
Interesi | paguar -264558 -28410
Tatim mbi ftimin i paguar -408460 -282652
MM neto nga veprimtanite e shirytézimit
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese 0 1]
Elerja e njgsisé s& kontrolluar X minus paraté e ark&tuara 0 0
Blerja & aktiveve afatgjata materiale 0 0
Té ardhurat nga shitja e pajisjeve l {
Interesi i arkétuar 0 0
MM neto 6 pérdorura né veprimtarité investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 2580000 -3000000
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
Te ardhura nga huamarmje afatgjata 2580000 -3000000
Pagesat e detyrimeve (& girasé financiare 0 0
Dividenté t& paguar 0 0
MM neto e pérdotur né veprimianté financiare
Rritja/Rénia neto e mjeteve monetare -2058237 269938
Mjetet monetare né fillim 18 periudhés kontahgl 3662219 3392281
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabal 1603982 3662219
Subje kti "K.M Konstruksion ” sh.p.k . h;y if.’ wiRhil ;-L.
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SUBJEKTI " K.M konstruksion " sSh.pk
NIPT K 66725002 G

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR
Sipas metodes indirekte

Nr |Pasqyra e fluksit monetar Pariudha Periudha
Metoda indirekte raportuese raportuesa
2014 2013
I |Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
1|Fitimi para tatimit 2480951 1299750
= |Rregullime pér ;
2.1 Amortizimin 138434 178719
2.2 Humbje nga kémbimet valutore 2694 15592
2.3 Té ardhura nga Investimet 0 0
2.4 Shpenzime pér interesa 0 0
3|Rritie/Renie né tepricén e kérkesave t& arkétueshme nga 8542751 -841535
aktiviteti ,si dhe kérkesave t@ arkétueshma 1@ tjera
4 |Rritie/Rénie né tepricén e inventarit -127 1857 1282789
3|Rritie/Rénie né tepricén e detyrimeve, pér {'u paguar nga 4228310 1398360
aktiviteti
MM t& pérfituara nga aktivitetet 0 327325
Interesi i paguar -264558 -28410
7| Tatim mbi fitimin | paguar -409460 -262652
MM neto nga aklivitetet e shirytézimit -4638237 3269938
Il__|Fluksi monetar nga veprimtarité investuese 0 0
1|Blerja e shogérisé s& kontrolluar X minus parat® e arkétuara 0 0
2|Blera e aktiveve afatgjata materiale 0 0
31 Té ardhurat nga shitja e pajisjeve 0 0
4|Interesi i arkétuar 0 0
o|Divident&t e arkétuar 0 0
MM neto, e pérdorur né akiivitetet investuese
lll_|Fluksi monetar nga veprimtarité_financiare 2530000 -3000000
1|Hyrje nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
2|Hyrje nga huamarrje afatgjata 2580000 -3000000
3|Pagesat e detyrimeve t& girasé financiare 0 0
4|Divident&t e paguar 0 0
MM neto, e pérdorur né aklivitetet financiare
Rritja/Rénia neto e mjeteve monetare -2058237 269938
Mjetet monetare né fillim t& periudhés kontabal 36622149 3392281
Mjetat monetare né fund t8 periudhés kontabél 1603982 3662219
Suh]ektl K. M_I'k':unsh‘ukﬁmn sh.p.k Siiecl) T hIRaTas
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SUBJEKTT * KM KONSTRUKSION * SH.PK
MIPT K 66725002 G

SHENIME SHPIEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE VITI 2014

Hartimi i Pasgyrave Financiare eshie bere pe perputhje me nenin 4 18 Ligjit Nr.9228
date 20.04.2007 * Per  kontabilitetin dhe pasqyrat linanciare™ . Politika kontabel e
ndjckur per  hartimin ¢ pasqyrave [inanciare per vitin 2014 eshie sipas  SKK
(Standarie Kombetare Kontabilitelit ) Shifral o vitit 2014 jane te krahasueshrme me
vitin paraardhes pasi jane shatuar politika kontabel fc njejta .

Rregjistrimet kontabel janc bere ne perputhje me planin kontabel 1 ri te Hogarive te
publikuar nga KKK (Eeshilli Kombetar Kontahiliteti) |

Pasgyrul financiare junc individuale .

Veprimtaria e subjektit eshie ndertimi i objekteve te ndryshme , riparime pune publike.
Detyrimel tatimore per tatimin mbi  fitimin . sigurime  shogerors | lap etj. | june
derdhur brenda afareve ligjore .

Nuk kemi te logaritura provizione! lehtesi
victa tek defyrimet .

Furnitoret ne gelje | e trasheguar nga viti | kaluar nuk jane te shprehur ne monedhe
te hugj ndaj nuk kemi patur veprime riviersimi me kursct e kembimit

Klientet ne fund te vitil jane edhe ne monedhe le huaj ndaj kemi bere vlersimnin me
kursel ¢ kembimit,

latimore) te cilat kalojne nga kapitalet ¢

Aktiviteti  ekonomik  per  vitin 2013 cshte ne mitic  krahasuar me periudhen
paraardhese,
_Akfbve Monetare shenim |
Pershkrimi i Gjendja ne ! Gjendja ne fund
Linganse fillim Le te vitit 2014
vilit 2014
| Arka 262 346 1.484.823 |
Bank 3.399.873 119.159
| Shuma 3.662.219 | 1.603.982 |
Llogari /Kerkesa le arketueshme _ shenim 2
Pershkrimii | Shitje gjate | Kliente ne fillim | Arketuar gjate Gindja ne lund
Llogarise Vitit 2014 le vitit 2014 vitilt 2014 Vitit 2014
Kliente 441,231 12.644.221 (28.992.362) | 23.093.0M80 |
| Shuma 39.441.231 12.644.221 | (28.992.362) 23.093.090 |
Llogan Kerkesa 1¢ (jera arkerueshme shenim 3 _
| Pershkrimi i Giendje ne | Arketuar Delyrime | Gejndja ne fund
Llogarise tillim Ejale vitit gjate vitit Vitit 2014
_ fe vilit 2014 2014 2014
~v.sh 1278315 | 6135390  (A.573.530) R0, 166 |
Tutim fitimi 613,840 419,460 (K77.429) 145,871
_Shuma 1.892.155 | 6.545.030 ' (T.450.968) | 086.037
(T l‘_,.r'
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NIFT K 66725002G

INVENTARI | MJETEVE TE TRANSPORTIT 2014
Nr |Liaji automjstit Kapacitali |Targa Wlera

1{Eamion Rangult 16 ton 393552
2
3
4
&
&

Tlr -
B
]
10
12
13
14
15
16
yird
18
18
20

Shuma J0%582
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I'lﬂ.#Fqu EB1 {7412
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K 66725002G

Aktivet Afatgiata Materiale me viera fillestare 2014

Mr  |Emertirmni Sasia Giendja | Shtess |Pakesime| Gjendja
01012014 S1202014
1| Taka ] ] ] 0 )
2 |[Mdertime 0 0 ] ] 0
J|Makineri @ paisje G40085 ] ] 840086
4|Mjate transpork 1 Q60820 K 860820
2| Kompjutarike a G Q0 a
Sidyre 0 ] 0 0
D )
TOTALI 1500805 ] a 1900906 |
Amortizimi Aktiveve Afatgjata Materiale viti 2014
Mr  |Emertimi Sasia Gjendja Shtesa |Pakesime| Giendija
01172014 217122014
1|Toka 0 0 i 1)
2 |Mderime ] 0 ] a
J|Makiner! @ paisje 1391486 40046 ] 179214
d{Mjzte tranzpork AGEAR0 BH3I5E 0 EGT268
g Kompjuterike 1] 0 0 0
Gl yre 0 ] o 0
0 ] 0 1]
TOTALI 429320] 138434 0 746482
Viera kontabel neto e A A.Materiale 2014
Mr  |Emerimi Sasia Gjendiz Shlesa |Pzkesime| Giendja
CAiat2014 31011202014
1| Toxa 1] o 0 i 1]
2|Ndertime ] 0 0 i 1]
3|Makinari 2 paisje BO0S15 0| 40048 760872
4|Mete transport 1 £97540 [ HEI5E 393552
B Kampjuterike 1] [ 0 0
BlZyre ] ] 0 0
' ] ¥ 0
TOTALI 1292858 0 138434 1154424

ADMINISTRATORI

TNy

s
RONTABEL | 4 RaT04s
ILOW FRASKHER] 1228

HJFIWHGM

( Mark KUISHI |
Temer mbiemer | lime , vule |
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NIPT K 66725002G

Pasgyre Nr.1

Né ooo/leké
ANEKS STATISTIROR
Mg i Hach Viti 2014 Vit 2013
TE ARDHI/RAT Liogarise | Statistiior
1_|Shitjet gjithse] {a + b +¢ } 0 11100 325068 31664,
OS2
8) | Teardhura nga shitia e Produlkdit te vat 13 11101 0 ]
b) | Te ardhura nga shitja & Sherhimeve [704 11102 32866 31664
¢} | %8 ardhura nga shitja & Mallrave a5 11103 1 0
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
al [Qeraja 7081 (111041 0 0
bl |Komisiane 7La2 111042 0 0
) | Transport por le feret 7083 111043 1] 0
3 _|Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém o |71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011 ) 0
= FPakesimet {-) 112012 0 0
4 Prodhimi per gellimet ¢ vet ndermarrjes dhe per |72 11300 1] 0
nga | ol Prodhim | aktiveve afatgala 11301 a 0
5 | Téardhura nga grantet (Subvenclona) 73 11400 o 327
& | Tétjera 75 11500 0 0
7 | Téardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 a
[}y |Totallite ardhurave 1= (1+2+{-3+4+5+6+7+8) 11800 32868 3199
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T —--..IT'_.-" /
KONTABEL [MIRATUAI .

[ LOAFRASWER] [ZAJR -

MPTNEFTE 110014

\ K.M.kenstruksion sh pt‘

el e i
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Fasqyra MNr.2
NE ooo/Leke
ANEKS STATIST EHUH
Hunmari 1 Hag ith 2044 Wit 2013
SHFENZIMET Liogavrise | Sfatisiikar

1 Blerfe, shpanzime [a2-b+cH-d+aj ] 12404 2FTEI 24045

Bl Blerjeishpenzime matedak dhe maiprale i fera G0 =502 2101 24334 204863
ol Maryshimed oogEnd|eve 1 Materialeog (H-) 2192 1571 1283
5] Mallra {& biera (it 12105 ] 0
d) hklryshirrletﬂindjm 16& Matrave (+1-) 172104 i Qo
oh Shpanzme per sherbima EQS0E 12105 ¥} i}
& Shpenzime per personalin (ar+b) 64 12nn 091 11

a- Fagﬂe persanglit 341 120 2405 Ba2x
0- | Shpenzimel pes sig shognome dhe shendeisang Gd4 1dan gL 4a6

3 Amortizimet dhe zhvlergaimet 1] 12300 128 174

4 |Sherbime nga t8 frath [a+b+ordresfag+haitek++m) 61 12400 441 k]
g} |Sherbirat nga nenkarfrastonat 12401 a a

| I raftime e pargithshme B 12402 a q

ol |Qera 513 124035 Q0 il

41 IMirembate dise riparime B16 12404 i 1
a)  [Shpenzime pEr Siguraciona E1R 12405 f o}

i |Karkim siudime 817 12405 o i}

qi ESharmime & era 516 12407 134 160
b} |Sapanzime per koncesione, patenta dha licensa HE2 12404 i3 H

il Shpanzima per pubdciet, reklama G2 20l 0 o

f] Transferma, udhabimes, disla fiZh 12410 a 0

kl  |Shpenzima pesian dhe fekkamunkaciani R 12411 44 134

[i  |Shpenzime transponi EdT 12412 i i
gier Blere £271 124121 o il

per siwilie B2vd 124122 0 0

i} Shpenzime por shebime bankans 526 12013 X5 22

& |Tatime dha taksa {arbro+rd) 83 12500 150 22

a)  |Taksa dhe tarifs goganoee 52 12501 i K]
B} |Akciza 452 124602 1 1]
&) |Taksa o tanfa venoare 354 12503 150 M2
d}  |Taksa ¢ ragpsinmit dhe tatine e fera GAR+ETR 12504 1] i
ll}  |Tetali i shpenzimeva li=[1+2+3+4 5] 12650 I0A%0 26560

Informati: Witl 2014 Witi 113
1|Muinri mesatar | ta pUEnasLUEnE 140400

2|lnvestimet 15010 a 1]

| ER Shlimi @ aseleve Aksg 16301 i} a
g fe eiel. aselo de rsia 160071 [i] i}
bl Pakeaimi i asebove flksg 15003 o oj

[ nge fe el Shilia ¢ aspieer BELSIUESE 1RO
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Pazqgyre Mr.3
00 leke

Aktivitetl Te ardhurat nga aktiviteti | Te ardhurat nga aktiviteti
1[Tregti Treghi karourant] o 0|
2| Tregti Tregh ushgimore. pije r H
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 0 i)
4| Tregti Tregh cigaresh 0 0
5| Tragtl Tregt artikuj industrial i 0
G| Tragti Farmaci a )
7{Tregti Eksport mallrazh a 4
B| Tregti Tregt te tjiera i g
i Totali | te ardhurave nga tregtia 0 a
H{Ndertim Mderim banese i 0
10 {Hdertim Mdertim puna publike 18125 31684
11 |{Mdertim Mdertime te tjora 14743
Il Totall | te ardhurave nga ndertimi 32868 31664
12| Prodhim Eksport, predhime te ndryshma
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Pradhim materizle ndertimi
15{Prodhim Pradhim ushgimare
Prodhim Pradhim pije alkolike, af

Prodhim

Pradhime energji

Prodhim

Pradhim hidrokarbura,

Pradhim

Pradhime 2 tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

Transpart mallrash

Transpart malli nderkombatare

Transpart udhetaresh

] o) e e ) | i e o e [ | (e o (e ) ) e} o ] e e O o ('] e ] ]

Lo R = e B o B o N o B (R e e ) e ] e o e o e e e O ) f e ' oo -1 -1

| 23|Transport  [Transpart udhetarssh nderkombetare
v Totali | te ardhurave nga trangporti
24| Shearbiml Sharbima financiare
26{Sharbimi Siguracions
26| Sharbimi Sharbima mjekasare
27| Sharbiml Bar restorants
28| Sherbiml Haotedari
28| 8herbimi Lojra Fati
3| Sherbimi Veprimtari televizive
31| Sherbimi Telekomunikecion
32|Sherhimi Eksport sharbimish te ndryshme
A3 | Sherbimi Profasione te lira
34 |Sherbimi anerbime te fjera
v Totali i fe ardhurave nga sherbimet £16
TOALL {1+ [1+1I+1V+V) 32 88 32,280
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Mr. | te punesuarve Mr. | te punesuarve
Ma page dari na 19.000 laka ¥ 0
Me page nga 19.001 deri na 30.000 laka 19 16
Me page nga 30.001 deri_na 68.500 laka 1 a
Me page nga 66.501 deri na 84.100 laka 1 ¥
Me page me te larte se 84100 ieke 0 1)
Totall 20 20

Shenim: Kjo pasayre plotesohet edhe ondie: -
K M kmatn..kﬁ an shpk Billanei vit Egji,l
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a0z PEACE U.15.P. GAMES 270
[alhL] ALBAWLA [
Kaoid BASHEM EHKODER 02243720 2,284 107 50
KO013 " BBCOM " shopk .74
KOOE FYRA ARSIMORE SHKODER 19 A80.20
¥onez KOMUNS BALLDRE 1,7 14600
R0 GALERLA, ARTEVE 534 42000
KOO32 AGETINA AGLISTIN MIRASH 3,007,108 00
KOO35 QIPERATORI SISTERMIT TRANSMETIMIT 18,128.00
Kao25 SPORT-XLUS YLLAZMIA T4 40000
KODET MORICIN NOJP E,233,199.00
pi0za FIBER MET 225 BE0.00
(AR FERDI PELLUMB RICAVAN AHMETAGA a3 00
(sl &) HAIN PEMA, FLORA PERMA 2,31%235.00
Ri0a4 SAMOER, LLAM! 4,505,532 00
KODLE BASHKIL WAL - DEIES BB, 545,00
047 QENDRA SHENDETESORE GUR | 71 B0 40000
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EUR Euro
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Kooq2 AENORA GRUAS HAPAT E LEHTE [COSRE) it 0,0
HOneT COSPE SHPK £
ELR ool T 0.00
Mon Venrd| 0.0d

KONTABEL |

\LOlk FRASH

fmrllfuﬁlll-i-:
£l (ZAIR

H'-Lwnﬂ'lﬂ-"-l'i
I|

!
g



KM KONSTRUKSION SHPK

(jendje furnitore

4. 51 12204 15 AR o -4 ) 171

furmifor

pershiKrm Db radi mpnedhe yendi

_____

_____

_____

_____

?@?Wﬂ@%?ﬂﬁﬁi?ﬂiiiéH?lﬁ_ _'I_ZZ'IiZZ'IZIﬁi_iiﬁiliiﬁi;IﬁfiLIIZIIIP??ZiiZZZZII:IIII'IZ
TVODAFONE ALBANIASMA . e L L e L ey

_________________________________________________________________________________

“YERLUA SHPK Eay. 24000

e e R e e A e -Eﬁ_“d_ﬁ-?'%-rl:l--d----- _________

______________________________________ e e e e ey " A e e o i WL e A s

DERDIGA SHPK 2 E1%.000.00

. iyl e i . L e e o e e e R A B e bR i A TS

ARl SHPK 6,585,120 77

woer. e N e e s o et SN T i
L i i et e e
O e sestsimmemeasse e e P T M S e
e N CRE S EECTER L
T e o b LN e s e
Fagra | 0 'Eﬁ'sf'?ﬁﬁ"iIZ"I_Z"'__'Z"ZZZ"'_ZZ"iIZ"IZZ'ZI:Z'II:Z"IIZ"I-Z"PZDE‘-"Z'_ ZZZ S

______________ e s it Tl et ——— e i i e i = = = B T ST e o LI

Euro

_?@¥¥@i@@ﬂféﬁ9ﬁiﬁi%ﬂ?}i__Zil__ifiZZZ'Zlﬁﬁili::iZilli@ﬁil'ZZZZTZZZZ'ZZZZ'iI:i"ZZZ"Z@@E
DTS COSTA SAVATORE ; TR oon e * " " agnps0.00

EUR 0.0 7,000.00 _afi0, 540,00

——— Tatal 29,217 2064




KM KONSTRUKSION SHPK
(tjendje Banks

4. 1aaa20a | R R 11 1 | [EFES o I e
glendijae moezhe
kard desi kredi baze
T BANKA KOMBFTARE THEGTARE ~~~ 777====- F T 4271643
B AN SRR = e R I A e e
T ANVESA AP ROEORRRR e S T - s S i 20,358.00
R R . T T e e T G P S T MY
Boa.  CNEDING EAMEME LERE - oonor e T R A e B B e T 1
e e R e " BBDEYST

EUR
BUZEUR BANKA KOMBETARE TREGTARE ~ 777777ttt L R e E S B i T
BOSEDR INTESA SANPAOLO BANK EUR TTTTTTTnmmmees TR L | Toowtaeel 24.35° 54
BIGEUR | PROCREDIT BaMk T TTTTmmnommmmmmmness GG Ty T 1,321 82
BIDEDR e s e i e b oomE 600
SR e BUR  zamas oM T
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_Llogan/Inventarn shenim 4
Pershkrimi Crjendia ne Blerje gjate | Kosto mallrave Gjendja ne |
L logarize Fillim witit vilit 2014 te shitura gjate Fund te viiit
| 2014 Vitit 2014 2014
}ﬂ_ﬂll{‘ﬂ per shitje 0 0 i) 0]
| Lendet e para 14.150.024 24334100 | (22.763.062) 15.721.062
| Shuma 14.150.024 24.334.100 (22.763.062) 15.721.062
Llogari/Aklive Afatpiata Materiale Shenim 3
Pershkrimi i (ijendja ne Blerje gjate | Amarlizimdhe Giendja ne |
Llogarise Fillim wilil vilit 2014 chvleresimi Fund e vitit
2014 glate 2014
_ Witit 2014
Makineri e paisjc 1,202,858 i) {138.434) 1.154.424
Aktive te tjer i 8] 0 )
| Shuma 1.292.858 0| (138.434) 1.154.424 |
Llogari‘Hua dhe Parapagimet Shenim &
Purshkrimi i Gjendjane | Shtesa gjate Paguar gjate Gjendja ne |
Llogarise Fillin vitit vitit 2014 Vitit 2014 Fund te vitit
b= 204 | 2 g
| Furnitore 16.835.237 27.600.066 (23.217.977) 2L217.326
Te pagueshme nduj 857.321 5.504.636 {6.008.858) 733069
punonjesve :
Dictyrime talimore | 322.276 4.668.010 (4.717.537) 272,749
| Hua te tjera 2.000.000 2,580,000 ()] 4.580.000
Shuma | 20.014.834 40.752.712 {33.944.402) 26.823.144
| logariLevizja e Kapitalit Shenim 7
Pershkrimi i Giendjanc | Shiesy At Pakesuar Giendja ne |
Llogarise Fillim vitit vitit 2014 gjate Fund te witit
2014 C Vitii 2014 2014
Kapitali aksionar 100000 ! 0 0 100,000
| Rezerva ligjore S68.300 108.030 0 676,330
 Fitimet e pashperndara ) 4] 0 fl
Rezerva te tjera 10.797.751 2.0532 562 ] 12.850.313
Fitim/Humbiy vitit 2013 2.160.5392 ZI0B.B08 | (2.160.952) 2. 108.80%
| Shuma 13.626.643 4.269.400 | (2.160.952) 15.735.451
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